
Solutions ServicesKA00120R/
71471204

užití
a TMT188

 převodník
ozsah měření
32/CS/13.13
 Products

Stručný návod k po
iTEMP® TMT187 

CS Teplotní hlavicový
Pevně justovaný r
(Pt100 nebo TC)



Endress+Hauser

TMT187/TMT188

Poz. 1: 
Poz. 2: 
Poz. 3: 
Poz. 4: 
Poz. 5: 

Poz. 6: 
Poz. 7: 

Kryt
Montážní šrouby
Montážní pružiny
Hlavicový převodník
Vložka senzoru 
s připojovacími kabely
Zajišťovací podložky
Kabelová vývodka

cs
2

CS Instalace
• Okolní teplota: -40 až +85 °C (ohledně prostředí 

s nebezpečím výbuchu viz certifikaci Ex)
• Zabudování: pouzdro do provozu; připojovací 

hlavice tvaru B podle DIN EN 50446
• Montážní úhel: bez omezení

Jednotka musí být napájena výhradně 
napájecím zdrojem obsahujícím obvod 
s omezením energie odpovídající normě 
IEC 61010-1: 
„obvod SELV nebo obvod třídy 2“

1

2

3

4

5

6

7



3

TMT187/TMT188

n)

22
.5

 (0
.8

9)
33

 (1
.3

)

ø 
44

 (1
.7

3)

ø 
7 

   
   

 (0
.2

8)
Endress+Hauser

CS Rozměry v mm (i

ø 5 (0.2)



4 Endress+Hauser

TMT187/TMT188

CS Přehled zapojení CS Vyrovnání potenciálů
Při vzdálené montáži hlavicového převodníku 
v pouzdru do provozu mějte na vědomí následující: 
Stínění signálního výstupu 4 až 20 mA musí být 
připojeno k stejnému potenciálu jako stínění na 
přívodech senzoru!
Pokud se používají uzemněné termočlánky, dopo-
ručuje se použít stínění výstupního kabelu pro sig-
nál 4…20 mA. V provozech se silnými elektro-
magnetickými poli se doporučuje, aby byly všechny 
kabely stíněné a aby toto stínění bylo připojeno 
k vnějšímu krytu převodníku vedením s nízkým 
odporem.

8...35 V 
8...30 V Ex

4...20 mA

1

2

4

6
TC

3

5
6

RTD

3
4

5
6

RTD

3

6
RTD

Dvouvodičový Třívodičový Čtyřvodičový



Endress+Hauser 5

TMT187/TMT188

CS Příslušenství
• Sada pro montáž hlavicového převodníku

(4 šrouby, 6 pružin, 10 zajišťovacích podložek)
objednací kód: 51001112

• Adaptér pro montáž na DIN lištu, spona na 
DIN lištu podle IEC 60715 (TH35)
objednací kód: 51000856



www.addresses.endress.com

CS Dokumentace
Technické informace:
TI076R/09/en (iTEMP® Pt100 TMT187)
TI077R/09/en (iTEMP® TC TMT188)


	iTEMP® TMT187 a TMT188
	CS Instalace
	CS Rozměry v mm (in)
	CS Přehled zapojení
	CS Vyrovnání potenciálů
	CS Příslušenství
	CS Dokumentace


